粤医会【2016】86号

关于召开广东省医学会第三次儿科影像学学术会议

暨第六届儿童血管瘤与血管畸形研讨会

及小儿神经系统影像诊断新进展学习班的通知

（第一轮通知）

各有关单位：

为推动我国儿科影像事业的发展，把握儿科影像学最新发展动向，普及并规

范儿童血管瘤与血管畸形综合诊治，我会定于 6月 17-19日在广州召开广东省医

学会第三次儿科影像学学术会议暨第六届儿童血管瘤与血管畸形研讨会及小儿

神经系统影像诊断新进展学习班。本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会

放射学分会儿科学组承办、广州市妇女儿童医疗中心医学影像部协办。本次会议

以专家讲座与病例讨论为主，届时将邀请国内著名专家作专题讲座，就国际、国

内该领域的最新研究进展进行广泛交流。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2016 年 6 月 17-19 日。17 日 10：00-18：00 报到，18-19

日学术会议。

二、会议地点：广州市广州大道中明月一路 9号凯旋华美达酒店华苑厅，总

机：020-86307687。

三、收费标准：

1、会务费标准：

（1）同期参加儿童血管瘤血管畸形综合诊治学习班学员注册培训费（含学习

班费用、资料费、授课费、会场使用费等）总计：600元/人。

（2）普通代表注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 400元/

人。

（3）在读全日制研究生注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计 200元/人（凭有效学生证件）。

（4）边远八省区（广西、云南、贵州、海南、陕西、新疆、内蒙古、西藏）

及广东省 28个贫困县地区代表免注册费。

2、食宿标准：标准双人间 520 元/间/天，260 元/床/天。共 2 天。会议统

一安排食宿，相关费用回单位报销。

四、学分授予：注册代表可获国家级继续医学教育学分。请凭医学教育一卡

通领取学分，现场授予学分，会后不予补录。

五、报名方式：请登录会议网站 http://gdmaekfsx.medmeeting.org或扫描

下列二维码进行网上预报名，为避免现场注册紧张，请提前报名。

七、联系人：1、广州市妇女儿童医疗中心医学影像部，罗芳，电话：

18038860507；2、广东省医学会学术管理与组织管理部，赵力烨，电话：

020-81845763， E-mail：gdzly@126.com。

详细日程请见第二轮通知。

请登陆我会网站 www.gdma1917.cn查看会议最新信息。

   附件：广东省 28个贫困县名单。

广东省医学会学术交流微信平台           第三次儿科影像学学术会议

广东省医学会

二○一六年四月十二日

主题词：学术交流         儿科影像学             会议            通知

签发：李国营              核稿：陈华红                  拟稿：赵力烨

发送：各有关单位                                         印： 1500 份

附：               广东省 28 个贫困县名单

一、 全国性扶贫县（3个）

清远（1）：阳山

韶关（1）：乳源

汕尾（1）：陆河

二、 省级重点扶贫的特困县（13个）

清远（3）：清新、连南、连山

梅州（3）：五华、丰顺、大埔

河源（5）：紫金、和平、连平、龙川、东源

揭阳（1）：揭西

韶关（1）：新丰

三、 广东省山区贫困县（12个）

韶关（3）：翁源、始兴、南雄

清远（1）：佛冈

梅州（2）：蕉岭、平远

肇庆（3）：怀集、广宁、封开

云浮（1）：郁南

惠州（1）：龙门

潮州（1）：饶平